SÓDIO 50MG/ML 

HIPOLABOR XAROPE 1400 R$5,54  R$7.756,00  

TOTAL                                     R$ 62.568,85  

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 62.568,85 (SESSENTA E DOIS 
MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano. 
Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitação do Contratado, os preços